ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯНГА - САЛСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д. 18, с. Янга-Сала,
Арский муниципальный район, 422011

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢАСАЛА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Үзәк урам, 18 йорт, Яңасала авылы,
Арча муниципаль районы, 422011

	Тел. (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru
______________________________________________________________________________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                              КАРАР

	от
	«
	23
	»
	июля
	2021 г.

	№ 10-1

	О подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Янга-Салское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь статьями 8, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» исполнительный комитет Янга-Салского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в состав комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Янга-Салское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан утвержденное постановлением исполнительного комитета Янга-Салского сельского поселения от 15.03.2019 №24 согласно приложению №1.
2. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Янга-Салское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Янга-Салского сельского поселения от 13.06.2019 №27.
3. Установить срок разработки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки до 01.08.2021г.
  4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Арского муниципального района в разделе "Поселения" и информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресам: РТ, Арский район, с.Янга-Сала. ул. Центральная, д.18; РТ, Арский район, д. Каенсар, ул. Средняя, д.25
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Янга-Салского
сельского поселения                                                                            А.И.Сафин

	Приложение  к постановлению исполнительного комитета
Янга-Салского сельского
поселения от  «23»  июля  2021 №10-1

Состав комиссии
по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Янга-Салское сельское поселение»
Арского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан

	Председатель комиссии
	Сафин Айрат Ильгизович
	Глава поселения

	Заместитель председателя
	Бурханова Фарида Альбертовна
	Депутат избирательного округа №4

	Секретарь
	Гарифуллин Зиннур Нуруллович
	Депутат избирательного округа№2

	Члены
	Сафина Венера Хайдаровна
	Депутат избирательного округа№6

	Газизова Гульназ Габделфаязовна
	Депутат избирательного округа№7